АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Садовый

О назначении ответственных организаций

за содержание и охрану объектов, увековечивающих память

погибших в годы Великой Отечественной войны.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального района

Саратовской области, в целях предупреждения случаев вандализма при

подготовке и проведении мероприятий, посвященных Дню Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов в Садовском муниципальном

образовании, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить ответственных за проведение дежурства у объектов,

увековечивающих память погибших в годы Великой Отечественной войны:

- п. Садовый (мраморная плита в парке Победы) - Кологривовская

промплощадка Сторожевского ЛПУ;

   - п. Садовый (мемориальная доска в  память С.И. Саврана – воина-

интернационалиста, п. Садовый,  ул. Школьная д.2) – МОУ «СОШ п.

Садовый»;

 - п. Коминтерн (обелиск) - администрация, члены общественных

объединений (по согласованию);

  - с. Кологривовка (обелиск) – администрация, члены общественных

объединений (по согласованию).

  2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте

Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

29.04.2016         № 66